
Invitasjon til vikingleir 
Ullerøy leirskole ved Bukkholmen i Skjeberg fra mandag 9. til lørdag 14. august 

Kort om Framfylkingen
Framfylkingen, LOs barne‐ og familieorganisasjon, ble stiftet i 1934. 

Framlaga driver med mange varierte aktiviteter. Noen lag driver med 

teater, sang og musikk, mens andre driver mest med  friluftsliv og miljø, 

klatring eller hobbyaktiviteter. Framfylkingen  arrangerer leire både 

sommer og vinter, og det er for mange av medlemmene årets 

høydepunkt. 

Det er et mål for oss at alle generasjoner kan delta i aktivitetene i 

fellesskap. Vil du være med? Framfylkingen er åpen for alle: barn, 

ungdom og foreldre. 

Enkeltmedlemskapet koster 100,- per år. Familier betaler kr 50,- per 

person per år. Les mer om Framfylkingen og meld deg inn på våre 

hjemmesider www.framfylkingen.no. 

Pris
Leiren koster kr 200,- per deltaker, maks kr 500,- per familie, mat inkludert. Det enkelte lag må organisere og 

betale reise for sine medlemmer. Deltakere under 15 år må følges av en voksen som også deltar i leiren. På 

leiren får alle deltakerne utfordringer, ansvar og oppgaver underveis. Deltakeravgiften betales til kontonr: 

1080.25.82655.

Påmelding
Påmelding sendes til indreostfold@framfylkingen.no, eller ring Inger Jakobsen 934 05 001. Du vil få mer 

informasjon om sommerleiren når du melder deg på.

Indre Østfold framlag og 

Kurland framlag inviterer til 

sommerleir! På leiren kan du 

lære om hvordan vikingene 

levde, lage egen vikingdrakt og 

utstyr og leke som vikingene 

gjorde. Kanskje kommer et 

”ekte” vikingskip til kaia i løpet 

av leiren!

Leiren er åpen for alle medlemmer av 

Framfylkingen, enten du er ung eller 

gammel. Under leiren vil vi ha leiker og 

aktiviteter flere ganger om dagen, og er 

solen framme kan vi nyte badelivets gleder. 

Hver kveld blir det leirbål med grilling, 

kveldskos og sang. 

Å delta på leir er en flott anledning til å bli 

kjent med andre og få venner for livet å dele 

uforglemmelige opplevelser med. Bli med 

oss til Ullerøy, da vel!

http://www.framfylkingen.no/
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